
 

CONSORZIO BOSCHI CARNICI 
AZIENDA SPECIALE CONSORZIALE 

v. Carnia Libera 1944 

TOLMEZZO (ud) 
Tel. 04332328 - Fax 043344732 E-mail: info@consorzioboschicarnici.it 

 

Tolmezzo, lì 30.11.2021 

DETERMINA N° 294/2021 

 
OGGETTO: Aggiornamento/validazione fascicolo aziendale.  

 Determina di Liquidazione fattura. 

CIG: Z5A33F544B 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Richiamata la deliberazione del Consiglio di Amministrazione n. 103 del 16.11.2021, esecutiva nelle forme di legge, con 

la quale si formulava atto di indirizzo al Responsabile del Servizio per ogni adempimento e procedura relativi 

all’aggiornamento del fascicolo aziendale del Consorzio Boschi Carnici all’interno del Sistema Informativo Agricolo Na-

zionale (SIAN); 

Richiamata la propria determina 17.11.2021 n.272 con la quale si procedeva all’affidamento del servizio di aggiorna-

mento/validazione del fascicolo aziendale consorziale, al fine di procedere alla rendicontazione finale delle opere in 

corso a valere sui fondi comunitari, nonché ad ottenere l’abilitazione a presentare successive domande di finanziamen-

to, alla ditta AGRICOLAE Srl di Tolmezzo (Ud) via San Giovanni Bosco n.16 con sede in Venezia (VE) via Rizzardi 26; 

Accertato che in data 19.11.2021 è stata espletata la validazione del fascicolo aziendale del CONSORZIO BOSCHI 

CARNICI ; 

Vista la fattura del 23.11.2021 n. 6887 della ditta AGRICOLAE Srl di Tolmezzo (Ud) via San Giovanni Bosco n.16 con sede 

in Venezia (VE) via Rizzardi 26 dell’importo TOTALE di € 400,00 oltre onere IVA, fattura emessa in regime di “Scissione 

pagamenti IVA” ai sensi dell’ex art. 17 ter DPR 633/72; 

Visto  il DURC INPS_27462205del 24/08/2021 attestante la regolarità contributiva e  in corso di validità; 

Rilevato che la ditta sopra richiamata, ha comunicato il numero di conto corrente dedicato alle transazioni con la Pub-

blica Amministrazione (IT57E0533602042000046842641); 

Visto il Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267; 

D E T E R M I N A 
 

1. Di liquidare la fattura 23.11.2021 n. 6887, alla ditta AGRICOLAE Srl di Tolmezzo (Ud) via San Giovanni Bosco 

n.16 con sede in Venezia (VE) via Rizzardi 26; C.F. e P. IVA 04646130270, relativa all’incarico in oggetto, per 

l’importo di € 400,00; 

2. Di dare atto che l’importo relativo all’IVA di € 88,00 sarà liquidato direttamente dal Consorzio Boschi Carnici 

per quanto di competenza; 

3. Di imputare la spesa complessiva di Euro 488,00 (IVA inclusa) al cod. 1210 (Spese Tecniche e contrattuali) del 

bilancio consorziale 2021. 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to dott. Erika Andenna 

 

 

 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto certifica che copia del presente atto verrà pubblicata all’albo Consorziale per 15 giorni consecutivi dal 

30.11.2021 al 15.12.2021. 

Tolmezzo, lì 30.11.2021 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to dott. Erika Andenna 


